CHAMPIONNATS

DE 8]

-SECTION

PATINAGE CANADA 2024
54 Patineuses qualifiées pour les Championnats de la Section Québec - Patinage Canada 2024
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qui auront lieu a Sherbrooke du 14 au 17 décembre 2023

Nom

Téa Hébert

Maélia Rue!
Jufianne Hébert
Rosalie Lévesque
Maélie Boulet
Zihan Tang
Gabrielle Roy
Emma Rose Hébert
Laura Gossard
Elyse Charron
Sarah-Jade Cyr
Alexandra Oana Merar
Jade Bourgeois
Lily-Rose Fortin
Jasmine Hébert
Alice Duhamel
Miroslava Oreshkin

“Gemma Richard

Anne-Sophie Ricard
Marie Tanguay
Sara-Jeanne Boulanger
Elizabeth Dallaire
Angelina Bello

Skye Draghia

Alicia Charron

Léa -Rose Albert

Club
Sherbroocke
St-Romuald / St-Jean
Sherbrooke
Rimouski

Les Lames d'Argent
Brossard

Mascouche
Qutremont
Montréal F.5.C.
Sherbrooke

Les Lames d'Argent
Laval

Blainville / Ste-Thérése
Matane

QOutremont
St-Hubert
Cutremont
Baie-Comeau

Town of Mount-Royal
St-Romuald / St-Jean
Mille-fles

Chicoutimi

Anjou
Mont-Tremblant
L'Assomption
Chicoutimi

Région  Pointage Total
ER 104.32
CACH 92.91
ER 91.42
EQ 92.86
LV 96.17
RS 85.60
LN 80.35
LC 85.11
MC - 81.45
ER 84.75
LV 85.26
Lv 84.10
LO 83.06
EQ 84.19
LC 8§2.09
RS 76.41
LC 79.79
CN 82.34
LC 84.23
CACH 75.63
LO 79.38
sL 79.03
BA 80.74
LO 72.78
LN 77.75.
76.61

SL

Pointage Technigue

Combingé
55.10
53.12
49.84
48.50
47.70
46.98
45.57
45.08
43.23
43.11
42.90
4258
42.46
42,10 -
41.68
41.54
40.93
40.76
40.48
40.47
40.44
40.18
40.07
35.91
39.92
39.47
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Lennox Callahan

Elizabeth Manevich

Estelle Germain
Alice Sigouin
Sophia Boutamine
Angélique Beaulieu
Océane Meloche
Victoria Nevers
Alexanne Pelletier
Jufia Di Menna
Jasmine Gobeil

Léa Janelle

Rose Belisle

Qdélie Landry
Karianne Jean
Mahé Duclos
Maélie Gilbert
Kenya Delloye
Maria-Regina Tassoni
Phuong-Anh Phung
Rébecca Savinsky
Zia Bolduc

Elyse Arseneau
Ophélie Poirier
Kelly-Ann Jutras
Annabelle Tessier
Agathe Rivest
Sophie Masse

EPJM

Des Deux-Rives
Boucherville
Des Deux-Rives

‘Qutremont

Rimouski
St-Hubert

Des Deux-Rives
Matane

Laval

Town of Mount-Roval
La Baie

Laval

Asticou
Baie-Comeau
St-Jean-sur-Richelieu
Mazurkas
Saint-Laurent
Laval
St-Hubert
Chicoq_timi
Victoriaville
Amos

Mercier
Varennes
Ste-Julie
Brossard
Mascouche

RS
LC
RS
LC
LC
EQ
RS
LC
EQ
LV
LC
SL
LV
ou
CN
RS
sL
LC
LV
RS
SL
cC
AT
S0
RS
RS
RS
LN

78.95
75.48

- 74.38

77.58
76.22
73.57
70.30
71.42
73.42
71.72
74.16
72.21
71.72
75.08
74.78
72.38
69.78
73.77
73.17
65.46
66.11

- 67.79

69.18
68.34
64.71
65.83
69.07
64.88

Le pointage technique combiné = Score élément + bonus des programme court et programme libre

Spécialiste de don

sﬁchef

Degarie

Représentaite technique

39.24
38.15
38.15
38.06
37.56
37.42
37.26
37.21
37.18
37.17
37.08
36.81
36.39
36.32
36.31
36.19
36.04
35.98
34.83
34.79
34.71
34.54
34.37
34.37
34.26
34.24
34.12
33.79



